北 京 交 通 大 学 部 处 函 件
教通〔2014〕96号
关于公布北京交通大学第七届大学生
物理实验竞赛结果的通知

各学院：

由北京交通大学大学生物理实验竞赛组委会主办、理学院承办的北京交通大学第七届大学生物理实验竞赛的评审工作已经结束。全校共有52支参赛队（91名学生）报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出22项作品获奖，其中一等奖4项，二等奖9项，三等奖9项。获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公布。

附件：北京交通大学第七届大学生物理实验竞赛获奖名单
北京交通大学

大学生物理实验竞赛组委会

（教务处代章）

2014年11月24日
附件：
北京交通大学第七届大学生物理实验竞赛获奖名单
一等奖（4项）
	序号
	作品全称
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	斯特林热机制作及其性质研究
	张金盾
	13251241
	运输学院

	薛飞
	13251237
	运输学院

	2
	斯特林热机制作及其性质研究
	冯龙涛
	12212032
	电信学院

	张家绮
	12212053
	电信学院

	3
	物理制作
	庄裕林
	12213089
	电信学院

	钟方威
	12211023
	电信学院

	4
	物理论文
	王成璋
	13224018
	机电学院

二等奖（9项）
	序号
	作品全称
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	斯特林热机制作及其性质研究
	李兴宇
	13251135
	电信学院

	张黄昊
	13251121
	运输学院

	2
	斯特林热机制作及其性质研究
	张然
	13231198
	土建学院

	徐国整
	13231194
	土建学院

	3
	水波性质的研究
	付文龙
	13274005
	理学院

	姜梦磊
	13274011
	理学院

	4
	水波性质的研究
	曾子凌
	13251239
	运输学院

	李佳芮
	13251225
	运输学院

	5
	水波性质的研究
	赵鑫泽
	12274119
	电信学院

	陈垦
	12274121
	电信学院

	6
	物理制作
	邱天
	13282037
	电信学院

	艾明成
	13282026
	电气学院

	7
	物理制作
	董大铭
	13291094
	电气学院

	董越
	13291003
	电气学院

	8
	物理论文
	王东
	12274079
	理学院

	9
	物理论文
	邱滟佳
	13231254
	土建学院

三等奖（9项）
	序号
	作品全称
	学生姓名
	学号
	所在学院

	1
	斯特林热机制作及其性质研究
	梁世洁
	13273009
	理学院

	马唯一
	13273011
	理学院

	2
	斯特林热机制作及其性质研究
	张铭珊
	13211024
	电信学院

	3
	斯特林热机制作及其性质研究
	周秋铭
	13272022
	运输学院

	肖过房
	13272083
	运输学院

	4
	斯特林热机制作及其性质研究
	陆天浩
	13211133
	电信学院

	5
	斯特林热机制作及其性质研究
	江景赞
	13282030
	理学院

	甘玉文
	13241188
	经管学院

	6
	物理制作
	刘越
	13292041
	电气学院

	赵元
	12292056
	电气学院

	7
	物理论文
	邵祚桪
	13274018
	理学院

	张正超
	13274024
	理学院

	8
	物理论文
	李韬
	13272025
	理学院

	9
	物理论文
	徐国整
	13231194
	土建学院

- 2 -
                                                        - 1 -